
UCHWAŁA NR XIV/144/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/161/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 
2018 r. poz. 2245) oraz  art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz.1507, 1622, 1690, 1818 i z 2018 r. poz. 2245), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy 
Czarny Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu, stanowiącego załącznik 
do uchwały NR XVI/161/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2016 roku, poz.4167) w Rozdziale IV, Organizacja i tryb pracy Ośrodka Pomocy Społecznej 
§18 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W strukturze organizacyjnej Ośrodka funkcjonują:

1) Dyrektor,

2) Dział Księgowo-Administracyjny,

3) Dział Pomocy Środowiskowej i Wspierania Rodziny,

4) Dział Świadczeń,

5) Samodzielne stanowiska.

2. Dyrektor ustala w Regulaminie Wewnętrznym strukturę Organizacyjną Ośrodka oraz zakres zadań 
pracowników na poszczególnych stanowiskach pracy.”.

3. Ośrodkiem kieruje Dyrektor i odpowiada za całokształt jego działalności.

4. Zakres działania Dyrektora:

1) reprezentowanie Ośrodka na zewnątrz;

2) organizowanie pracy Ośrodka;

3) opracowywanie rocznych planów finansowych Ośrodka;

4) zapewnianie prawidłowego i racjonalnego wykonania planów finansowych;

5) realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej;

6) składanie Radzie Gminy Czarny Dunajec corocznych sprawozdań z działalności Ośrodka oraz 
przedstawianie potrzeb w zakresie pomocy społecznej;

7) współdziałanie z innymi podmiotami w celu realizacji zadań pomocy społecznej;

8) zabezpieczenie mienia Ośrodka;

9) prowadzenie polityki zatrudnienia zapewniającej efektywne wykonanie zadań Ośrodka.

5. Dyrektor wydaje decyzje administracyjne w sprawach dotyczących świadczeń pomocy społecznej 
z zakresu zadań zleconych gminie oraz jej własnych zadań, na podstawie upoważnienia udzielonego przez 
Wójta Gminy Czarny Dunajec.

6. Dyrektor działa na podstawie i w granicach pełnomocnictw udzielonych przez Wójta Gminy Czarny 
Dunajec, które określają jego uprawnienia i kompetencje.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

Id: 5264A21B-1FF2-4301-87FC-C004A58F2C4C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 5264A21B-1FF2-4301-87FC-C004A58F2C4C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy uchwala statut jednostek organizacyjnych

na terenie gminy. Podjęcie niniejszej uchwały dotyczącą zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Czarnym Dunajcu dotyczącą zmiany zapisów w Rozdziale IV § 18, porządkuje organizację i

tryb pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu.

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 5264A21B-1FF2-4301-87FC-C004A58F2C4C. Podpisany Strona 1




